
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

НАКАЗ

^ . 09.2023 № 'ХЗО

Про роботу гуртків, творчих об’єднань 
закладів позашкільної освіти на базі 
закладів освіти Чернівецької міської 
територіальної громади 
у 2023/2024 навчальному році

Згідно Положення про позашкільний навчальний заклад, з метою підвищення 
ролі позашкільного освітнього простору, широкого охоплення дітей та учнівської 
молоді позашкільною освітою, забезпечення вільного розвитку особистості та 
формування її соціально - громадського досвіду,

НАКАЗУЮ:
1. Організувати роботу гуртків, творчих об’єднань закладів позашкільної освіти 
на базі закладів загальної середньої та дошкільної освіти ЧМТГ:

№
п/
п

Н а зв а  гу р тк а , тв ор ч ого  
о б ’єдн ан н я ,

К ер ів н и к  гур тк а ,
тв ор ч ого
о б ’єдн ан н я

К іл ь
к ість
гур т
к ів ц ів

К іль
кість
годи н

К іл ь
к ість
гр уп

М ісц е
п р о в ед ен н я

Міський центрі науково-технічної творчості учнівської молоді

1. Виготовлення сувенірів 
«Чарівна скриня»

Люльчак Н.П. 56 22 5 Ліцей № 4

2. Сучасна інформатика Брозинська К.М. 16 6 1 Ліцей № 19

3. Сучасна інформатика Габора Г.В. 16 6 1 Ліцей № 16



4. Міжпредметний зв’язок 
математики та 
інформатики на різних 
рівнях навчальної 
діяльності школярів

Батюк А.М. 16 6 1 Ліцей № 20

5. Міжпредметний зв’язок 
математики та 
інформатики на різних 
рівнях навчальної 
діяльності школярів

Винницька О.Ф. 16 4 1 Ліцей № 20

6. Міжпредметний зв’язок 
математики та 
інформатики на різних 
рівнях навчальної 
діяльності школярів

Куванова Н.І. 16 4 1 Ліцей № 18

7. Виготовлення сувенірів Берега С.Л. 36 18 3 Гімназія №7

8. Виготовлення сувенірів Міщенчук М.І. 16 6 1 Гімназія №7

9. Загально -  технічне 
моделювання з елементами 
інженерного 
конструювання

Порожнюк Л.П. 16 6 1 Ліцей № 20

10. Загально -  технічне 
моделювання з елементами 
інженерного 
конструювання

Палійчук М.Д. 16 6 1 Багатопрофіль 
ний ліцей для 
обдарованих 
дітей

Центр дитячої та юнацької творчості

1. Зразковий художній 
колектив «Студія циркового 
мистецтва «Г ротеск»

Гротеск А.Ю. 
Спіндяк О.І.

64 39 5 Гімназія № 11

2. Гурток партерної 
гімнастики

Гротеск А.Ю. 9 3 1 Гімназія № 11

4. Гурток пантоміми «Апач» Спіндяк О.І. 15 6 1 Гімназія № 11

5. «Історичне краєзнавство» Нізохін Д.П. 15 6 1 Гімназія № 7

6. «Економічне краєзнавство» Міщенчук М.І. 15 6 1 Гімназія № 7

Будинок творчості дітей та юнацтва

1. Гурток виготовлення 
виробів із бісеру 
«Калейдоскоп»

Ніжегородова
Д.І.

20 8 2 Гімназія №13

2. Гурток «Декоративно- 
ужиткове мистецтво»

Ткачук К.В. 20 8 2 ЗДО № 14



3. Гурток «Декоративно- 
ужиткове мистецтво»

Ткачук К.В. 20 10 2 ЗДО гімназія 
№6
«Берегиня»

4. Гурток «Різьблення по 
дереву»

Палій Ю.В. 20 9 2 Гімназія №17

Міський центр еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді

1. Екодрузі Коваль Я.І. 45 6 3 Гімназія №13

2. Основи екологічної 
культури

Коваль Я.І. 12 3 1 Гімназія №13

3. Життя в стилі ЕСО Герасімова Н.М. 13 6 1 Гімназія №7

.4. Юні друзі природи ГерасімоваН.М. ЗО 8 2 Гімназія №7

5. Я і Україна Г ерасімова Н.М. 15 1 1 Гімназія №7

6 . Юні друзі природи Герасімова Н.М. 15 4 1 Гімназія №16

7. Природознавство для малят Герасімова Н.М. 15 4 1 Гімназія №16

8. Еко-Арт Горобчук С.В. 28 12 2 Ліцей №12

9. Еко-Арт Горобчук С.В. 17 6 1 Гімназія №15

10. Країна чарівного мистецтва Горобчук С.В. 15 2 1 Гімназія №15

И. Еко-Арт Харик О.М. 12 6 1 Гімназія №17

12. Традиції поколінь Салагор О.Г. 29 8 2 Ліцей №12

13. Природознавство для малят Салагор О.Г. ЗО 8 2 Ліцей №12

14. Планета ЕКО Салагор О.Г. 15 3 1 Ліцей №12

15. Традиції поколінь Салагор О.Г. 13 4 1 Ліцей №16

16. Природознавство для малят Салагор О.Г. 15 4 1 Ліцей №16

17. Екологічний календар Пеліховська А.І. 25 8 2 Ліцей №14

18. Біологія людини засобами 
8ТЕМ-освіти

Медведь К.І. 12 4 1 Гімназія №10

19. Природа рідного краю Медведь К.І. 15 4 1 Гімназія №10

20. Краєзнавці-екологи Медведь К.І. 13 1 1 Гімназія №10

21. Екологічний календар Фарбатюк О.С. 15 4 1 Гімназія №5

22. Життя в стилі ЕСО Німіжан С.К. 13 6 1 Ліцей № 9

Чернівецький центр юних техніків імені Л. К. Каденюка



1. «Світ астрономії» Коблянська Ф.Г. 10 4 1 Ліцей № 22
ім.А.Кохановсь
кого

2. «Аерофізика та космічні 
дослідження»

Кізіма С.С. 20 6 1 Ліцей №14

3 . «Майбутні моделісти» Косило О.І. 20 6 2 Ліцей №5 
«Оріяна»

Міський Палац дітей та юнацтва

1. "Еко-стиль. Поводження 3 
відходами"

Гроник І. М. З О 12 3 Гімназія №7

2. "Юні журналісти- 
краєзнавці." Одинак Зірка 
Михайлівна

Одинак З.М. 11 4 1 Ліцей № 22 
ім.А.Коханов 
сь кого

3 . "Підприємливість та 
фінансова грамотність."

Шубкіна В.Ю. З О 18 3 Ліцей №14

4. "Казкова скульптура" Стадничук 0. 
М.

15 4 1 Ліцей №6

5. "Казкова скульптура" Стадничук О. 
М.

12 4 1 Ліцей №12

6. "Образотворче мистецтво " Тимчук 0. В. 48 24 4 Ліцей №17 
«Успіх»

7. «Рукоділля " Дани ляк Ж. В. 12 4 1 ЦМДБ

8. "Арт-терапія " Крачило С. М. 12 6 1 ЦМДБ

9. "Арт-терапія " Крачило С. М. 24 12 2 Приватна
школа
"Надія"

2. Директорам вищезазначених закладів освіти забезпечити приміщенням та 
створити умови для якісного функціонування гуртків, творчих об’єднань закладів 
позашкільної освіти.

3. Наказ розмістити на офіційному сайті Управління освіти.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника з 
виховної та позашкільної роботи закладів освіті^ Управління освіти Чернівецької 
міської ради - Надію Шевченко.

Начальник Управління освіти 
Чернівецької міської ради

Заступник начальника Управління 
з виховної та позашкільної роботи 
закладів освіти Управління освіти 
Чернівецької міської ради

Ірина ТКАЧУК

Надія Шевченко


